DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISSIDÊNCIAS
EPISTEMOLÓGICAS À BRASILEIRA: UMA CARTOGRAFIA DAS TEORIZAÇÕES
QUEER NA PESQUISA EM EDUCAÇÃO de autoria de DILTON RIBEIRO DO COUTO
JUNIOR, FERNANDO ALTAIR POCAHY, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente
ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120352

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120352